檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

勞動部勞動力發展署技能檢定中心　函

地址：40873臺中市南屯區黎明二段501號6

樓

承辦人：陳建琪

電話：04-22595700#227

電子信箱：chencc@wda.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年6月19日

發文字號：技發字第1061300670號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1300670A00_ATTCH5.docx)

主旨：檢送本中心106年6月8日召開「技術士技能檢定網頁設計

職類乙級術科試題(草案)說明會議」紀錄1份，請查照。

正本：台北市電腦商業同業公會、財團法人中華民國電腦技能基金會、經濟部工業局、

中國文化大學、臺北市立士林高級商業職業學校、國立中興大學、高雄市立海青

高級工商職業學校、東南科技大學、勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署、勞

動部勞動力發展署中彰投分署、廣田資訊有限公司、經瑋國際股份有限公司、易

碩數位資訊有限公司、新視野多媒體行銷設計有限公司、馬路科技網頁設計公司

、鉅潞科技網頁設計公司、紅威媒體行銷股份有限公司、凱士數位科技有限公司

、海棠設計有限公司、喬義司資訊有限公司、威亞創意設計有限公司、艾傑創意

設計有限公司、米洛科技有限公司、以瑪網頁設計有限公司、碁科網頁設計有限

公司、北極星網頁有限公司、奇樂網頁設計有限公司、牧迪網頁設計有限公司、

帆船網頁設計有限公司、藝誠科技有限公司、丰田聯合設計有限公司、川流資訊

股份有限公司、振作國際有限公司、蒲公英數位創意有限公司、亞格網路科技股

份有限公司、威盛網路設計規劃有限公司、台南網路資訊有限公司、達格互動媒

體有限公司、奈思創藝有限公司、二信學校財團法人基隆市二信高級中學、大仁

科技大學、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、中州學校財團法人

中州科技大學、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、弘光科技大學、弘德學

校財團法人嘉義縣弘德高級工商職業學校、正修學校財團法人正修科技大學、永

達技術學院、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、光啟學校財團法人桃園縣

光啟高級中學、光華學校財團法人臺中市光華高級工業職業學校、吳鳳學校財團

法人吳鳳科技大學、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學、東方學校財團法人

東方設計學院、東海中學學校財團法人新北市東海高級中學、治平學校財團法人

桃園市治平高級中等學校、法務部矯正署新竹監獄、法務部矯正署彰化監獄、法

務部矯正署臺中女子監獄、法務部矯正署臺中監獄、空軍航空技術學院、南亞科

技學校財團法人南亞技術學院、南開科技大學、南榮學校財團法人南榮科技大學

、城市學校財團法人臺北城市科技大學、建國科技大學、美和學校財團法人美和

科技大學、致理學校財團法人致理科技大學、苗栗縣私立中興高級商工職業學校

、修平學校財團法人修平科技大學、桃園育達學校財團法人桃園市育達高級中等

學校、桃園縣私立永平高級工商職業學校、桃園縣私立成功高級工商職業學校、

9

高雄市立海青高級工商職業學校 1060619

*10670542300*

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

耕莘健康管理專科學校、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市私立三信

高級家事商業職業學校、高雄市私立國際高級商工職業學校、高雄市私立樹德高

級家事商業職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、高雄縣私立高英高級

工商職業學校、國立二林高級工商職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、

國立永靖高級工業職業學校、國立玉里高級中學、國立白河高級商工職業學校、

國立宜蘭高級商業職業學校、國立東港高級海事水產職業學校、國立花蓮高級商

業職業學校、國立南投高級商業職業學校、國立屏東大學、國立屏東科技大學、

國立苗栗高級商業職業學校、國立埔里高級工業職業學校、國立草屯高級商工職

業學校、國立馬公高級中學、國立曾文高級家事商業職業學校、國立華南高級商

業職業學校、國立勤益科技大學、國立新化高級工業職業學校、國立新營高級中

學、國立嘉義高級商業職業學校、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國

立暨南國際大學附屬高級中學、國立臺東高級商業職業學校、國立臺南高級工業

職業學校、國立臺南高級商業職業學校、國立鳳山高級商工職業學校、國立澎湖

高級海事水產職業學校、國立羅東高級商業職業學校、國軍退除役官兵輔導委員

會退除役官兵職業訓練中心、崇右技術學院、陸軍後勤訓練中心、陸軍專科學校

、勞動部勞動力發展署高屏澎東分署、勞動部勞動力發展署雲嘉南分署、智光學

校財團法人新北市智光高級商工職業學校、華夏學校財團法人華夏科技大學、開

南大學、陽明學校財團法人臺南市陽明高級工商職業學校、雲林縣私立大成高級

商工職業學校、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、新北市立三重高級商工職業學

校、新北市立淡水高級商工職業學校、新北市立新北高級工業職業學校、新北市

立鶯歌高級工商職業學校、新北市私立莊敬高級工業家事職業學校、新竹市私立

光復高級中學、新竹縣私立忠信高級中學、新興學校財團法人桃園市新興高級中

等學校、經國管理暨健康學院、萬能學校財團法人萬能科技大學、誠正中學、嘉

陽學校財團法人臺中市嘉陽高級中學、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、

嘉義市私立興華高級中學、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉義縣私立萬能

高級工商職業學校、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、彰化縣私立大慶高級商工

職業學校、臺中市私立大明高級中學、臺中市私立明道高級中學、臺中市私立致

用高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市私立嶺東高級中學、臺中市明台

高級中學、臺北市私立育達高級商業家事職業學校、臺北市私立景文高級中學、

臺北市職能發展學院、臺南市私立育德工業家事職業學校、臺南市私立長榮女子

高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立南英高級商工職業學校、臺南

市私立慈幼高級工商職業學校、臺南市私立新榮高級中學、臺南光華學校財團法

人臺南市光華高級中學、廣亞學校財團法人育達科技大學、德霖技術學院、穀保

學校財團法人新北市穀保高級家事商業職業學校、能仁學校財團法人新北市能仁

高級家事商業職業學校、臺北市私立志仁高級中學職業進修學校、啟英學校財團

法人桃園市啟英高級中等學校、國立苑裡高級中學、國立斗六高級家事商業職業

學校、光隆學校財團法人基隆市光隆高級家事商業職業學校、新北市私立樹人高

級家事商業職業學校、臺中市立臺中工業高級中等學校、臺中市立大甲工業高級

中等學校、臺中市立豐原商業高級中等學校、臺中市立臺中家事商業高級中等學

校、中華民國軟體自由協會、國家發展委員會

副本：勞動部勞動力發展署(含附件)、勞動部勞動力發展署技能檢定中心場地評鑑及監

評培訓管理科(含附件)、勞動部勞動力發展署技能檢定中心全國檢定及發證管理

科(含附件)、勞動部勞動力發展署技能檢定中心職類開發及基準科(含附件) 2017-06-19
09:01:16